Grupa
Papildus 3x ned&|a LAD programma “Piens un Aug|i skolai”(Pirmsskola un no 1.-9. klasei)
Bez gluténa

Pusdienas

Dérzenu zupa
Ciikgalas strogonovs
Variti griki
Kinas kapostu salati ar dillém un e|ju
Ellas citrona mérce
Bezglutdna maize
Udens ar cidonijam
Piens (skolas)
Auglis (skolas)
Kopé:

7.-9 klase

Energétis

ka vértiba Olbaltum 0g|h|drat Skledrvne
Svars (kkal) vielas  Tauki Sals Cukurs las
200 27266 4.3208 10.1227 0.0002 38472 9
100 146 10.9324 10.3555 2.1556 0.0001 0 0.2317
230 254 56925 1.2144 551034 0.0002 0 2.4288
120 51 1.83 3.846 3.288 0.0001 0.0006 1.242
5 42 0.0048 45037 0.2722 0 0.0002 0.0013
60 132 0.1743 1.9368 28.38 0.0006 0 0
200 4 0.04 0.05 0.73 0 0 0.4
200 0 0 0 0 0 0 0
gab. 0 0 0 0 0 0 0

71877 21401 26227 100.052 0.001 0.001 8.151

Diena kOi! 718.77 21.401  26.227 100.052  0.001 0.001 8.151

Pusdienas
BieSu zupa ar kartupeliem
Kré&jums skabs

Bezgluténa makaroni ar maltu ctikgalu un darzeniem

Burkanu salati ar ellu
Piens
Bezgluténa maize
Kopa:

250
10
200
120
200
30

20
358
90
96
66

2.10562
0.26
13.004
1.116
6.4
0.0871

2.5662
2
17.163
6.2232
4.
0.9684

712.216 22972 32.921

12.3261
0.27
37.614
7.1632
9,
14.19
80.553

0.0002
0
0.0003
0.0004
0
0.0003
0.001

0.0008
0
0
0.0018
0
0
0.003

3.6953 9
0 7
2.195
4.0176
0 7
0
9.908

Diena k0i6 : 712.216 22,972 32.921 80.553  0.001 0.003  9.908

12.0038 12.6316 7.4454

Pusdienas

Vistas galas bumbina ar papriku, burk&niem un zalumie 90

Variti kartupeli
Sviests
Tomatu un piena mérce

Kapostu salati ar abolu, puravu un kréjumu

Zemenu un persiku kokteilis ar jogurtu
Bezgluténa maize
Piens (skolas)
Auglis (skolas)
Kopé:

200
5
50
100
200
60
200

gab.

195
149
37
35
56
105
132
0
0

4.24
0.03
1.358
1.511
3.5045
0.1743
0
0

708.928 22.822

0.212
4.125
1.6337
3.2485
1.7626
1.9368
0
0
25.55

31.376
022
3.638
5.138
19.332
28.38
0
0
95.529

0.0004
0.0002
0
0.0002
0.0008
0
0.0006
0
0
0.002

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1.2437 1,3
4.452

0 7
0.0158 1,7
23765 7
1.9314 7

0

0

0 7
10.019

Diena k0id 708928  22.822 2555 95529  0.002 10.019

Pusdienas

Ziedkapostu zupa

Kré&jums skabs

Maltas cikgalas mérce

Variti risi

Biesu un abolu salati

Bezgluténa maize

Auglu un ogu dzériens
. Kopé:

250
10

120
200
100
60

200

150
20
187
227
A
132
31

8.1572 6.8342
0.26 2

10.3236 15.2091
4.488 0.396
1.248 3.176

0.1743  1.9368
0.312 0.272

818.255 24963 29.824

13.7512
0.27
2.307
51.282
9.043
28.38
6.43
111.463

0.001
0
0.0001
0.0002
0.0003
0.0006
0
0.002

0.0012
0
0
0
0.0005
0
0.001
0.003

1.8212 1
0 7
0.399
0.924
232
0
1.624
7.088

Diena koil s 818.255 24.963 29.824 111.463 0.002  0.003  7.088

Pusdienas
Piena zupa ar bezgluténa makaroniem
Cepti vistas stilbini
Kartupe|u biezputra
Sviests
Burkanu kolrabju salati
Bezgluténa maize
Udens ar upeném
Piens (skolas)
Auglis (skolas)
Kopé:

Diena kopé :

200
80
200
10
100
60
200
200

gab.

143
188
169

755.124

755.124

2.058 82836 14.8198
18.7008 12.2516 0.6712
5.414 1.905 31.624
0.06 8.25 0.44
1.27 217 4.969
0.1743 19368 28.38
0.13 0.02 0.61
0 0 0
0 0 0
27.807 34.817 81.514

27.807 34.817 81.514

0.0008
0.0003
0.0002

0
0.0001
0.0006

0

0

0
0.002

0.002

0.001
0
0
0
0.0005
0
0
0
0
0.002

0.002

2.7095 9
0.0246
42 7
0 7
2.94
0
0.68
0
0 7
10.554

10.554



